
Praktika: Komunikacijos praktikantas (-ė)

Vieta: Vilnius, hibridinis darbas

Trukmė: 3-6 mėn.

Women Go Tech – aštuonerius metus veikianti nevyriausybinė organizacija,
padedanti moterims persikvalifikuoti arba tobulėti technologijų srityje per
mentorystę, kursus, renginius ir aktyvią bendruomenę. Šiuo metu Women Go Tech
veikia Baltijos šalyse, Lenkijoje ir kitos Vidurio ir Rytų Europos šalyse.

Organizacija padėjo daugiau nei 700 moterų sėkmingai persikvalifikuoti į IT sektorių,
daugiau nei 25 000 moterų dalyvavo technologijų ir dirbtinio intelekto pažinimo
kursuose.

Praktikos aprašymas

Ieškome kūrybingo ir iniciatyvaus komunikacijos praktikanto (-ės), kuris (-i)
prisijungtų prie mūsų komandos! Dirbsite su tokiomis užduotimis kaip socialinių tinklų
valdymas, įtraukiančio turinio planavimas ir kūrimas, straipsnių rašymas, renginių
organizavimas ir kt.

Pagrindinės atsakomybės:

● Dalyvauti komunikacijos strategijų kūrime ir įgyvendinime per įvairius kanalus.
● Padėti valdyti socialinių tinklų paskyras (pvz., Instagram, LinkedIn, Facebook):

planuoti, skelbti turinį ir stebėti įsitraukimą.
● Kurti ir redaguoti vaizdo įrašus socialiniams tinklams, kampanijoms ir

renginiams (pvz., reels, Tik Tok, YouTube).
● Kurti vizualiai patrauklų turinį: grafikus, karuseles ir kt.
● Prisidėti rengiant ir platinant naujienlaiškius, pranešimus spaudai ir rašant

straipsnius.



● Stebėti ir analizuoti socialinių tinklų bei komunikacijos kampanijų rezultatus,
teikti įžvalgas jų tobulinimui.

● Bendradarbiauti su komanda siekiant organizacijos tikslų.
● Kitos su komunikacija susijusios užduotys, įskaitant administracinę pagalbą.

Reikalavimai:

● Geros anglų kalbos žinios.
● Domėjimasis komunikacija, rinkodara, socialiniais tinklais ir panašiomis

sritimis.
● Gebėjimas kurti ir redaguoti grafikos bei vaizdo turinį (pageidautina, patirtis

naudojantis tokiais įrankiais kaip CapCut ar Canva).
● Geri rašymo ir redagavimo įgūdžiai, atidumas detalėms.
● Socialinių tinklų naujienų ir tendencijų sekimas.
● Kūrybiškumas, noras mokytis.
● Geri organizaciniai ir laiko planavimo įgūdžiai.
● Gebėjimas dirbti savarankiškai ir komandoje.

Ką siūlomemes:

● Praktinę patirtį komunikacijos ir socialinių tinklų valdyme.
● Galimybę dirbti su prasmingais projektais komandoje.
● Lankstų darbo grafiką ir galimybę jį derinti su mokslais.
● Vertingą patirtį ir įgūdžius, praversiančius tolimesnėje karjeroje.

Kaip kandidatuoti:

Pateikite savo CV, trumpą motyvacinį laišką ir, jei turite, savo darbo pavyzdžius
asmeninėje ar kitose paskyrose.


